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FEDERAGCAO

PARANAENSE DE FUTEBOL

Sumula da Partida

FEDERACAO PARANAENSE DE FUTEBOL

SUMULA ON-LINE

Sumula publicada em 23/07/2023 - 14:19:30

Campeonato: CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SERIE B JUVENIL - 2023

Fase: 12 FASE - TURNO UNICO

Jogo: EC SERGIPE x SE TANGUA
Data: 22/07/2023 Hor rio:

13:30 Local:

Arbitro: DIOGO FERREIRA DE ABREU
Arbitro

Assistente  MARCIO PALEGA MOTA

1:

Arbitro

Assistente | ANABI DE ARAUJO LOPES

2:

Delegado: VITOR HUGO RIBEIRO DE SOUZA

Entrada do Mandante: 13:19 Atraso: 0
Entrada do Visitante: 13:20 Atraso: 0
Inicio 1° Tempo: 13:30  Atraso/Paralis.: = 00:00
Término do 1° Tempo: 14:10 Acréscimo: 00:00
Ne° Nome T/R*: CBF
1 FILIPE FERNANDES ZACARKIN = GT @ 760.372
PEDRO HENRIQUE SANTOS DE
2 GOES T 815.619
FELIPE GABRIEL DA SILVA
3 SANTOS T 809.640
5 RODRIGO DA SILVA FERREIRA T 809.943
6 LUCAS GABRIEL CEZAR T 809.949
8 KAUAN ALEXANDRE SMITH T 766.622
9 RODRIGO GREBOGE CAMPOS T 809.633
1 WESLEY RIBEIRO DE SOUZA T 779.980

DURANTE

Entrada do Mandante: 14:22 Atraso:
Entrada do Visitante: 14:22 Atraso:
Inicio 2° Tempo: 14:25  Atraso/Paralis.:
Término do 2° Tempo: 15:09 Acréscimo:
Ne° Nome T/R*:
1 FABIO HENRIQUE ALVES DE GT
CAMPOS
2  LUIZ GUSTAVO LEMOS RIBEIRO T
3 ALEXANDRE SANTOS T
HENRIQUE
4 TIAGO KARAS DE LIMA T
5 HENDRYWEEL DOS SANTOS T
FREITAS
6 GIOVANI MACHADO TOZO T
7 LUIZ HENRIQUE GRAUNKE T
GIRARDI
8 GABRIEL BUCH MELFI T

Rodada: 62 RODADA

Resultado

Final: 0x3

PARQUE LINEAR / CURITIBA/CAJURU

Jogo N°
49

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

00:00
00:04

CBF

768.844

766.626

622.957

799.987

813.140

769.563

770.141

759.876
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16

18

19

12

13

17

KAUE BERNARDO FERREIRA T

VITOR HUGO DOS SANTOS DE

SOUZA

T

RHIKELME WEBER VICENTE T

GABRIEL ALVES DE FREITAS GR

MATHEUS KUMIAKI ROMANIUKI = R

THIAGO MACIEYWSKI DASILVA R

Capitdo: 1 - FILIPE FERNANDES ZACARKIN

*T = Titular | R = Reserva

Técnico:

Auxiliar

Técnico:

Preparador

Fisico:

Treinador
Goleiro:

M'dico:

Massagista:

16'
6'
16'

32'

33

1T
27
2T

1T

1T

11
11

18

16

1869

888

Registro: 2332

AFAVOR
A FAVOR
A FAVOR

VITOR HUGO DOS SANTOS DE

SOUZA

KAUE BERNARDO FERREIRA

814.639

808.533

759.505

815.613

810.466

818.145

GIUSEPPE FALVO CONTADOR - Registro:

DIOGO VENICIUS GONCALVES - Registro:

ADRIANO SANTOS GARCIA JULIONEL -

Sumula da Partida

9 MATHEUS MACHADO TOZO

10 VITOR GABRIEL DE FREITAS

11 RICARDO DE SOUZA MAZZA

VICTOR RAFAEL PADILHA DE

12

13 HEITOR TEIDER ROCHA PAES
ERICK GABRIEL PEREIRA DA

14

LIMA FERREIRA

SILVA

15 GABRIEL RASERA MARTINS

16 JOAO FELIPE VELOSO DA SILVA

17

IGOR FARIA LOPES

PAULO HENRIQUE MENDES

18

19 LEONARDO CORREA DE SOUZA

DIAS DA SILVA

PEDRO RAFAEL PRETO

21

CARDOZO

T 769.567
T 622.679
T 770.572
GR  766.591
R 624.748
R 788.467
R 766.607
R 768.847
R 812.529
R 774.048
R 757.931
R 769.142

Capitdo: 3 - ALEXANDRE SANTOS HENRIQUE

Técnico:

Auxiliar
Técnico:

Preparador
Fisico:

Treinador
Goleiro:

M'dico:

Massagista:

RAFAEL PINHEIRO MENDES - Registro: 1879

PETERSON ANSELMO DE FREITAS -
Registro: 761

LUIZ EDUARDO MACHADO - Registro: 2005

JEAN CARLOS MATOSO - Registro: 2283

JOAO VICTOR ASSUNCAO MOTA - Registro:

2015

RICARDO DE SOUZA MAZZA

RICARDO DE SOUZA MAZZA

MATHEUS MACHADO TOZO

Dar uma entrada contra um

adversario, de maneira

temeraria, na disputa de

bola.

Desaprovar com palavras ou
gestos, as decisbes da

SE TANGUA
SE TANGUA
SE TANGUA

EC SERGIPE

EC SERGIPE
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arbitragem.

Atuar de maneira a mostrar

desrespeito ao jogo. SE TANGUA

36' 2T 1 | FABIO HENRIQUE ALVES DE CAMPOS

OS ATLETAS DA EQUIPE DO EC SERGIPE, SR. PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE MEIRA, N° 7, BID 809891 E SR.
HIAGO HENRIQUE DOMINGUES, N°20, BID 809952, INICIALMENTE PRESENTES NA LISTA DE PARTICIPANTES DO
JOGO, NAO COMPARECERAM A PARTIDA. O PREPARADOR DE GOLEIRO SR. DIONE CARNIERI KEMPE,
REGISTRO 1861, NAO COMPAREU A PARTIDA.

Acréscimos devido a atendimentos a jogadores supostamente lesionados, reposi¢ao de bola e substituigdes.

Nada consta

- INTERVALO EC SERGIPE 12- GA?:';E'}Q'S‘VES PE 1 F'Lffc';';mﬁNDEs

18' 2 TEMPO EC SERGIPE 13- MQB':AE/SNSIUKX MIAKI 16- K’;EEF?EEIF;'\AARDO

18 2 TEMPO EC SERGIPE 17 - THIAGO;\{IS/%IEYWSKI DA 18-VITOR ;EuggugcA)s SANTOS
17 > TEMPO SE Tangua 16 - JOAO FESLI:_F:/EA VELOSODA = 7-LUIZ HEcl;llRF’\JA(?éJEI)El GRAUNKE
17 2 TEMPO SE Tangua 17 - IGOR FARIA LOPES 11 - RICARDO DE SOUZA MAZZA
21" 2 TEMPO SE Tangué 19- LEONASRODSZXORREA PE 6 - GIOVANI MACHADO TOZO
29 2TEMPO SE Tangu4 14 - ERICK SABRIEL PEREIRA 8 - GABRIEL BUCH MELF|
28' 2 TEMPO SE Tangué 18- PAUL[?I AHSESE'S?IL_J\/EAMENDES 9 - MATHEUS MACHADO TOZO
28' 2 TEMPO SE Tangua 15 - GABRIEL RASERAMARTINg 2~ HUIZ GUSTAVO LEMOS

RIBEIRO

**1T = 1° Tempo | 2T = 2° Tempo | INT = Intervalo
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